
 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

від 29 серпня 2023 р. № 922 

Київ 

Про внесення зміни до пункту 20 Порядку видачі  

дозволів на виконання робіт підвищеної небезпеки та  

на експлуатацію (застосування) машин, механізмів,  

устатковання підвищеної небезпеки 

Кабінет Міністрів України постановляє:  

Внести зміну до пункту 20 Порядку видачі дозволів на виконання 

робіт підвищеної небезпеки та на експлуатацію (застосування) машин, 

механізмів, устатковання підвищеної небезпеки, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 26 жовтня 2011 р. № 1107 

(Офіційний вісник України, 2011 р., № 84, ст. 3077; 2018 р., № 15, ст. 509), 

замінивши в абзаці першому слова “засобах масової інформаціїˮ словом 

“медіаˮ. 

 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ 

Інд. 75 

 


